проект
	 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        2017г.
	          г. Новоалександровск
	                      №

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Законом Ставропольского края "О стратегическом планировании в Ставропольском крае", Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 23 июля 2015 г. N 316-п и постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от  01.11.2017г. года № 16 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального района Ставропольского края.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                С. Ф. Сагалаев